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Onko vaikea uskoa, että käskyt tulivat Iranista?
Tässä todisteet.

Find It Hard To Believe That The Orders Came From Iran? Here’s Proof.

By Hal Lindsey, October 8, 2023

Luvun Hes. 38 suuri maanjäristys EI ole
alkanut, mutta olemme keskellä suurta
esijäristystä. Viime tuntien aikana 
Hamas ampui tuhansia ohjuksia 
Gazasta Israeliin. Ne kohdistuivat 

israelilaisiin siviileihin. Hamasin sotilaat murtautuivat tarkastuspisteiden 
läpi ja puskuroivat osia raja-aidasta. Heidän armeijansa hyökkäsi 
israelilaisiin lähiöihin rajakaupungeissa tappaen ja ottaen panttivankeja 
sattumanvaraisesti.

Tämä ei kuitenkaan johdu Hamasista. Rauhansopimus Saudi-Arabian 
kanssa näytti olevan lähellä vain muutama päivä sitten, mutta saudit eivät 
voi nyt tehdä rauhaa Israelin kanssa, koska eivät voi näyttää olevansa 
siirtymässä juutalaisten puolelle muslimeja vastaan. Syy siihen, miksi 

https://harbingersdaily.com/category/israel-middle-east/
https://harbingersdaily.com/author/hallindsey/
https://harbingersdaily.com/find-it-hard-to-believe-that-the-orders-came-from-iran-heres-proof/%20
https://harbingersdaily.com/category/top-story/


Saudi-Arabia ja muut arabimaat ovat olleet halukkaita tekemään 
yhteistyötä Israelin kanssa, on niiden yhteinen vihollinen Iran. Kuka siis 
hyötyy, kun rauha jätetään  tekemättä? Iran.

Iran suunnitteli, rahoitti ja varusti tämän hyökkäyksen. Siksi pidän sitä 
esiasteena luvuissa Hes. 38 ja 39 ennustetulle sodalle - Venäjän ja Iranin 
johtamalle. Ja älä erehdy, Venäjä on sidoksissa tähän. Juuri viime kuussa 
Iranin puolustusministeri sanoi: "Venäjä ja Iran ovat laajentaneet 
merkittävästi yhteistyötään viime vuosina. Erityisesti haluan mainita 
alueelliset asiat, kuten yhteisen sodan terrorismia ja ääriliikkeitä vastaan."
Miten ironista? Nämä ovat maailman johtavan terrorismia sponsoroivan 
valtion sanoja.

Jos sinun on vaikea uskoa, että käskyt tulivat Iranista, niin ota huomioon 
tämä. Muutamaa päivää ennen hyökkäyksen alkamista Iranin 
pääkaupungissa Teheranissa pystytettiin mainostaulu. Siinä luki: 
"Vapautusoperaatio 'Al-Aksan Myrsky' on alkanut". Al-Aqsa viittaa 
temppelivuoren vanhimpaan moskeijaan. Iranin mullaheja ärsyttää se, 
että juutalaisilla on ylin toimivalta islamin kolmanneksi pyhimmäksi 
paikaksi väitetyssä paikassa.

Pian hyökkäyksen jälkeen Iranin vallankumouskaarti kirjoitti X:ssä 
(aiemmin Twitter): "Sanoimme, että tulisimme hakemaan teidät". Se on 
terroristijärjestö, joka ottaa kunnian työstään! Ja tämä on ehdottomasti 
terrorismin sota. Nämä ihmiset ampuvat koulutyttöjä kaduilla. He 
kidnappaavat kokonaisia perheitä, myös lapsia ja vanhuksia. Heidän 
ohjuksensa on suunnattu siviilialueisiin ja muihin siviilikohteisiin, joilla ei 
ole mitään yhteyttä armeijaan. Nämä ovat terroristeja, jotka käyvät 
terrorismin sotaa!

Israel on seisonut puskurina meidän ja radikaali-islamilaisten terroristien 
välillä vuosikymmeniä. Jos Israel ei pysäytä heitä nyt, niin Iranin terrorin 
leviäminen Lähi-idässä ja kaikkialla maailmassa jatkuu. Älä koskaan 
unohda, että Iran pitää Israelia pienenä saatanana ja Yhdysvaltoja 
suurena. Me olemme myös kohde ja on ironista, että me autamme 
rahoittamaan näitä hyökkäyksiä ystäviämme vastaan ja lopulta itseämme 
vastaan. Jatkamme rahan vapauttamista Iranille ja se käyttää sitä 



terrorikampanjassaan kaikkialla maailmassa.

Hyökkäyksen alettua Yhdysvaltain ulkoministeriön palestiinalaisasioiden 
toimisto julkaisi Twitterissä viestin, jossa se kehotti kaikkia osapuolia 
"pidättäytymään väkivallasta ja kostoiskuista". Saatuaan kovaa kritiikkiä he
poistivat twiitin. Heidän automaattinen polvireaktionsa oli kuitenkin, että 
Israelin pitäisi sallia kansalaistensa nuijiminen reagoimatta siihen. Tämä 
osoittaa, millaista ajattelu on ulkoministeriön sulkeutuneessa 
byrokratiassa, joka tunnetaan myös nimellä Deep State (Syvä Valtio).

Palestiinalaisten hyökkäys on ollut erityisen törkeä ja sitä voidaan helposti 
pitää hirvittävien sotarikosten sarjana. Miten maailma reagoi?

Ja miten sinä reagoit? Kristittyjen pitäisi muistaa, että tämä ei tullut 
Jumalalle yllätyksenä. Hänen suunnitelmansa jatkuu. Hän pitää sinusta 
huolta, ja hänen pelastuksen tarjouksensa pysyy avoimena kaikille.
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